

## ЗАСТРАХОВКА

(информационен документ за застрахователния продукт)  
**Дружество:** ЗЕАД „Булстрад Живот Виена Иншурънс Груп“ ЕАД  
**Продукт:** Групова застраховка „Здравна грижа“

Настоящият документ представя основната информация за групов застраховка „Здравна грижа“. Това не е рекламен материал. Информацията се изисква от закона, за да подпомогне разбирането на естеството, рисковете, разходите по продукта, както и да позволи да бъде сравнен с други застрахователни продукти, предлагани на пазара. Пълна информация за продукта може да бъде открита в следните документи: „Общи условия“, „Специални условия“, Преддоговорната информация. Специалните условия са застрахователната полица, сключена между Застрахователя (клиента, поискал полицата) и Застрахователя (ЗЕАД „Булстрад Живот Виена Иншурънс Груп“ ЕАД). Изброените документи са предоставени от Застрахователя.

### Какъв е този вид застраховка?

Групов застраховка „Здравна грижа“  
Застраховка „Здравна грижа“ е застрахователен продукт, при който застрахователят поема рискове, свързани с финансовото обезпечаване на определени здравни услуги и стоки, групирани в секции и допълнителни покрития.



#### Какво покрива застраховката?

- ✓ Поемане на медицински разходи в следните пакети:
  - извънболнична помощ;
  - болнична помощ;
  - лекарствени и помощни средства;
  - дентални услуги (ако сте избрали този пакет).
- ✓ Услугите можете да използвате на абонаментен принцип (безкасово) или на принципа на възстановяване на разходи - т.е. Вие заплащате разхода и след това заявявате пред застрахователя възстановяването му.



#### Какво не покрива застраховката?

- ✗ Събития, които не са описани в Приложение 1 към Специалните условия (застрахователната полица) като покрити по полицата рискове/услуги.
- ✗ Разходи, за които не са предоставени медицински документи, фактура, касов бон и стикери (етикети от опаковките).
- ✗ По тази застраховка се застраховат лица на възраст от 18 до 70 години.
- ✗ Всички останали случаи, изброени в чл. 13 от приложимите Общи условия.



#### Има ли ограничения на покритието?

- ! Покритието зависи от описаните в Специалните условия пакети.
- ! При възстановяване на разходи се прилагат ограничения, обвързани със средните цени, заплащани от Застрахователя, за дадена услуга (преглед, изследване).
- ! Изключените рискове са изчерпателно изброени в чл. 14 от приложимите Общи условия.



#### Териториален обхват на застраховката

Обхватът на застраховка „Здравна грижа“ е на територията на Република България.



#### Какви са Вашите задължения?

Застрахователната премия или съответната разсрочена вноска следва да бъде платена изцяло.



#### Кога и как може да плащате Вашата премия?

Вие може да заплатите Вашата застрахователна премия по един от следните начини:

- по банков път;
- чрез ПОС терминал в офис на застрахователя.

## ЗАСТРАХОВКА

(информационен документ за застрахователния продукт)

**Дружество:** ЗЕАД „Булстрад Живот Виена Иншурънс Груп“ ЕАД

**Продукт:** Групова застраховка „Здравна грижа“



### Кога започва и кога свършва застрахователното покритие?

За начало на застрахователното покритие се счита датата, посочена като начална във Вашата полица при платена застрахователна премия.

За край на покритието се счита датата, посочена като крайна в полицата.

При неплащане на дължимата застрахователна премия в срок до 15 дни от договорената дата за заплащане, застрахователното покритие се прекратява незабавно.



### Как може да прекратите Вашия договор?

Договорът се прекратява:

- след изтичане на срока на застраховката;
- при индивидуални договори - със смъртта на застрахованото лице;
- с едностранно изявление от застрахователя до застрахователя, в случай че застрахователният интерес отпадне по време на неговото действие;
- в случаи на просрочена повече от 15 дни вноска - по реда, предвиден в Кодекса за застраховането;
- в други случаи, изрично уговорени в договора или предвидени в българското законодателство.

Запознах се и разбрах съдържанието на настоящия информационен документ.

Дата: ..... /име, презиме, фамилия/ ..... Подпис: .....

/име, презиме, фамилия/